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Michael Wiegand
Gebietsverkaufsleiter Nord
PLZ: 20-32, 37-38, 49

T  +49 6051 9220-0
M  +49 151 14 520 204
@  m.wiegand@asecos.com

TECHN. VERTRIEBSINNENDIENST
Tina Skalweit
T  +49 6051 9220-86
@  t.skalweit@asecos.com

SACHBEARBEITUNG
Anika Wohlfahrt
T  +49 6051 9220-545
@ a.wohlfahrt@asecos.com

Verkaufsgebiete

Fachbereiche

Carsten Neuwald
Gebietsverkaufsleiter  
Nordrhein-Westfalen 
PLZ: 33, 40-48, 50-54, 56-59 
T  +49 6051 9220-60
M   +49 151 14 520 211
@  c.neuwald@asecos.com

TECHN. VERTRIEBSINNENDIENST
Matthias Geis
T  +49 6051 9220-547
@ m.geis@asecos.com

SACHBEARBEITUNG
Anika Wohlfahrt
T  +49 6051 9220-545
@ a.wohlfahrt@asecos.com

Thomas Pietschmann
Fachbereichsleiter 
Kataloghandel + Verbände DE

T  +49 6051 9220-88
M   +49 151 14 520 202
@ t.pietschmann@asecos.com

TECHN. VERTRIEBSINNENDIENST
Manuel Grimm
T  +49 6051 9220-555
@ m.grimm@asecos.com

SACHBEARBEITUNG
Tatjana Hofmann
T  +49 6051 9220-31
@ t.hofmann@asecos.com

Steffen Völker
Key Account Manager Labor

T +49 6051 9220-548
M  +49 152 01 596 300
@  s.voelker@asecos.com

TECHN. VERTRIEBSINNENDIENST
Christine Hammerschmitt
T  +49 6051 9220-543
@ c.hammerschmitt@asecos.com

SACHBEARBEITUNG
Karin Höfler
T  +49 6051 9220-12
@ k.hoefler@asecos.com

Peter Pusch
Gebietsverkaufsleiter Bayern
PLZ:  80-86, 90-97

T  +49 6051 9220-536
M  +49 152 56 79 33 66
@  p.pusch@asecos.com

TECHN. VERTRIEBSINNENDIENST
Matthias Müller
T  +49 6051 9220-535
@ ma.mueller@asecos.com

SACHBEARBEITUNG
Andrea Morosz
T  +49 6051 9220-84
@ a.morosz@asecos.com

Thomas Bauer
Gebietsverkaufsleiter Mitte  
PLZ: 34-36, 55, 60-69
+ Österreich / Schweiz / Liechtenstein
T  +49 6051 9220-25
M  +49 151 14 520 205
@  t.bauer@asecos.com

TECHN. VERTRIEBSINNENDIENST
Marius Zürn
T  +49 6051 9220-544
@ m.zuern@asecos.com

SACHBEARBEITUNG
Andrea Morosz
T  +49 6051 9220-84
@ a.morosz@asecos.com Ö
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z TECHN. VERTRIEBSINNENDIENST
Marius Zürn
T  +49 6051 9220-544
@ m.zuern@asecos.com

SACHBEARBEITUNG
Andrea Morosz
T  +49 6051 9220-84
@ a.morosz@asecos.com

Frank Schestak
Gebietsverkaufsleiter  
Baden-Württemberg 
PLZ: 70-79, 87-89
  
T  +49 6051 9220-556
M   +49 151 14 520 217
@  f.schestak@asecos.com

TECHN. VERTRIEBSINNENDIENST
Matthias Müller
T  +49 6051 9220-535
@ ma.mueller@asecos.com

SACHBEARBEITUNG
Andrea Morosz
T  +49 6051 9220-84
@ a.morosz@asecos.com

René Gordzielik
Gebietsverkaufsleiter Ost
PLZ: 01-19, 39, 98-99
 
T +49 6051 9220-37
M +49 151 14 520 207
@ r.gordzielik@asecos.com

TECHN. VERTRIEBSINNENDIENST
Tina Skalweit
T  +49 6051 9220-86
@  t.skalweit@asecos.com

SACHBEARBEITUNG
Anika Wohlfahrt
T  +49 6051 9220-545
@ a.wohlfahrt@asecos.com

Christian Elsesser
Leiter Vertriebsinnendienst
T  +49 6051 9220-23
@ c.elsesser@asecos.com

Timo Ortner
Leiter Backoffice
Katalogfachhandel + Verbände
DE + international
T  +49 6051 9220-61
@ t.ortner@asecos.com

@: info@asecos.com
Fax: +49 6051 9220-10


